СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 12.12.2014

№ 69
О признании утратившими силу некоторых решений Совета  депутатов сельского поселения Ларьяк

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения,

Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 21.10.2014 № 59 «Об утверждении проекта решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ларьяк» и назначении публичных слушаний по проекту решения»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 25.11.2014 г. № 64 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Ларьяк».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Ларьяк

         Е.Э. Звезда

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк